
  22.06.2019.                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 9                                       201 
 

 

II - Закључак објавити у "Службеном листу града 
Крушевца". 

 
СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 

 
I Број: 023-45/19             ПРЕДСЕДНИК  

Живојин Милорадовић, с.р. 
 
 
 
 
 
678 
Ha основу члана 22.Статута града Крушевца 

("Службени лист града Крушевца", бр. 15/18)  
       Скупштина града Крушевца  на седници 

одржаној дана 21.06.2019. године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К   
 
I - УСВАЈА СЕ Годишњи Извештај о раду 

Заштитника грађана за 2018. годину.  
 
II - Закључак објавити у „Службеном листу града 

Крушевца“. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 011-19/19             ПРЕДСЕДНИК  
Живојин Милорадовић, с.р. 

 
 
 
 
 

679 
Ha основу члана 3. став 1.тачка 4.Одлуке о 

образовању Савета за здравље бр. 022-491/2013 и члана 
22.Статута града Крушевца ("Службени лист града 
Крушевца" бр. 15/18)  

Скупштина града Крушевца  на седници одржаној 
дана 21.06.2019. године, донела је 

 
З А К Љ У Ч А К   

 
I -  Усваја се Извештај о раду Савета за здравље 

града Крушевца за 2018. годину који је усвојен на 
седници Савета за здравље одржаној  29.03.2019. године. 

 
II - Закључак објавити у „Службеном листу града 

Крушевца“. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 022-387/19           ПРЕДСЕДНИК  
Живојин Милорадовић, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 

 
III – АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА И ДРУГО 

 
 
680 
На основу члана 19. став 2. Закона о безбедности 

саобраћаја на путевима ("Службени гласник РС", бр. 
41/2009, 53/2010, 101/2011, 55/2014, 24/2018, 41/2018 и 
87/2018) и члана 50. Статута града Крушевца 
("Службени лист града Крушевца", бр. 15/18), 

Градско веће града Крушевца, на седници одржаној 
дана  15.03.2019. године, донeло је 

 
ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА 

  
УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРУШЕВЦА У 2019. 

ГОДИНИ 
 
1. МЕЊА СЕ Програм унапређења безбедности 

саобраћаја на територији града Крушевца у 2019. години 
("Службени лист града Крушевца", бр. 15/2018) тако 
што се у ставу IV Активности за реализацију 
програма у 2019. години у поднаслову 1. Поправка 
саобраћајне инфраструктуре 

 
 тачка 1.2 мења се и гласи: 
 
"1.1 Набавка и уградња опреме за мониторинг             

и контролу саобраћаја на територији града 
Крушевца ......................................  2.800.000,00 динара," 

а тачке 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 6. и 6.1 постају редом 4.1, 
4.2, 4.3, 4.4, 5. и 5.1. 

 
2. Ову измену Програма објавити у „Службеном 

листу града Крушевца“. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

III Број:  344-187/19  ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Јасмина Палуровић, с.р. 

  
 
 
 
681 
На основу члана 50. Статута града Крушевца 

("Службени  лист града Крушевца" бр. 15/18), 
Градско веће града Крушевца, на седници одржаној 

дана 14.06.2019. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  ОДРЕЂИВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА 
КРУШЕВЦА У ТИМ ЗА КАРИЈЕРНО ВОЂЕЊЕ И 
САВЕТОВАЊЕ У ПРВОЈ ТЕХНИЧКОЈ ШКОЛИ 

КРУШЕВАЦ 
 
I  - ОДРЕЂУЈЕ  СЕ Ненад Петровић, дипл. инг. 

машинства из Крушевца за представника Града  
Крушевца у Тиму за каријерно вођење и саветовање  у 
Првој техничкој школи Крушевац.                               

snezana.brindza
Rectangle


